
Нерешени предмети 

на почеток на месецот

Новопримени 

предмети 

Погрешно 

заведени

Вкупно предмети во 

работа

Вкупно решени 

предмети
Нерешени предмети

401 40 0 441 57 384

47 7 0 54 8 46

0 0 0 0 0 0

10 16 0 26 14 12

1239 257 0 1496 264 1232

1 2 0 3 1 2

0 0 0 0 0 0

10 20 0 30 9 21

569 494 0 1063 327 736

2277 836 0 3113 680 2433

209 66 0 275 45 230

99 7 0 106 4 102

59 12 0 71 8 63

576 31 0 607 90 517

44 3 0 47 4 43

128 15 0 143 20 123

1 1 0 2 2 0

45 2 0 47 3 44

6 0 0 6 0 6

3 4 0 7 5 2

14 2 0 16 1 15

1 0 0 1 0 1

53 4 0 57 11 46

4 1 0 5 0 5

1242 148 0 1390 193 1197

3519 984 0 4503 873 3630

336 708 1 1043 705 338

32 139 0 171 158 13

3887 1831 1 5717 1736 3981

Претседател на судот,

Ѓорѓи Андонов

СЕ ВКУПНО

ВКУПНО БЕЗ НОРМА

ВКУПНО СУДСКА УПРАВА

Петорка

Кривично полнолетни

(К)

Кривично малолетни

(КМ)

Истраги-проширена надлежност

(КИ)

Истражни дејствија

(К-ПП, К-ООА, ОИД, КРИ, КУЗЛС; КНЗД; УОСК)

ПРЕКРШОЦИ

(ПРК-С, ПРК-Ј, ПРК-О, ПРК-М; ПРК-КС; ПРК-ПОВ)

Повторување на постапката

(КПОВ)

ПРЕГЛЕД НА ДВИЖЕЊЕТО НА ПРЕДМЕТИ ВО СУДОТ
СПОРЕД СУДСКИ СОВЕТ ЗА НОЕМВРИ 2020 ГОД.

ОСНОВЕН СУД ШТИП

Физичка делба

(ВПП1)

Повторување на постапката  

(ПЛПОВ, ПЛПОВ, ППОВ, ППОВ-1, ПОВ-ТС, РО-ПОВ, 

РО-ПОВ1, ПЛ-ПОВ1, МВ-ПОВ, МВТС-ПОВ)

ВКУПНО ГРАЃАНСКИ ОДДЕЛ 

ВКУПНО СО НОРМА

К
Р

И
В

И
Ч

Е
Н

  
О

Д
Д

Е
Л

Спорови од мала вреднсот

(МАЛВП; МАЛВТС)

Спорови од областа на сопственоста, облигациите 

и наследувањето

(П; П1; П3; П4; П5; Ст-П1; СТ-П4)

Оставински предмети решени од судот

(О1, O2)

Трговски спорови

(ТС; ТС1)

Семејни спорови

(П2)

Останати ВПП 

(ВПП; ПСО; ОДС)

Извршување на санкции (ИПРК, ИКС, ИКП, УО, 

КУИКП, КУИКМ, НУИ-ПК, ЕВНЗ, УО, ПК, УОПК-КМ, 

УОКМ; ИСАМ)

КРИВИЧЕН СОВЕТ

(КС, КУК, КП, КСП, КС-КР, КСМ, КПМ, КРП,КНЗД, 

КРМ, КС-КУИПК, EK)

Стечај

(СТ; СТС)

Ликвидации 

(Л, РЕГВС)

Приговор против неправилност при извршување

(ППНИ)

Мерки за обезбедување

(ВПП2)

Работни спорови

(РО)

Платни налози по приговор

(ПЛ1-П; ПЛ1-ТС;IIПЛ-1)

ВКУПНО КРИВИЧЕН ОДДЕЛ 

Г
Р

А
Ѓ

А
Н

С
К

И
 О

Д
Д

Е
Л



Нерешени пред-

мети на почеток

Новопримени 

предмети 

Погрешно 

заведени

Вкупно предмети во 

работа

Вкупно решени 

предмети
Нерешени предмети

68 479 0 547 466 81

10 2 0 12 0 12

0 0 0 0 0 0

3 6 0 9 6 3

1 30 0 31 30 1

82 517 0 599 502 97

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

1 0 0 1 0 1

1 2 0 3 2 1

0 20 0 20 20 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

1 0 0 1 1 0

0 0 0 0 0 0

8 12 0 20 13 7

2 3 0 5 0 5

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

1 0 0 1 0 1

2 134 0 136 135 1

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

238 20 1 258 32 226

254 191 1 445 203 242

28 125 0 153 144 9

1 7 0 8 5 3

0 1 0 1 1 0

3 6 0 9 8 1

32 139 0 171 158 13

368 847 1 1215 863 352

Претседател на судот,

Ѓорѓи Андонов

Разни кривични дејствија (УОСК, КР, ЕК)

Замолници (ЗАМ-К)

Задолжително лекување (ЗЛ)

Разни прекршочни предмети

(ПРК-Р)

Уписник за заштита поради незаконити 

дејствија (ЗНД)

Регистрација на политички партии (РПП)

Разни вонпарнични предмети (РВПП)

ВКУПНО КРИВИЧЕН ОДДЕЛ 

Разни парнични (РП)

ПРЕГЛЕД НА ДВИЖЕЊЕТО НА ПРЕДМЕТИ ВО СУДОТ
СПОРЕД СУДСКИ СОВЕТ ЗА НОЕМВРИ 2020 ГОД.

ОСНОВЕН СУД ШТИП

Заверки на договори надвор од суд (ЗАВ1)

Признавање на странски судски одлуки по 

приговор (ПСО1)

Уписник за правна помош (ПОМ)

Разни предмети од платни налози (РПЛ)

К
Р

И
В

И
Ч

Е
Н

  

О
Д

Д
Е

Л

Предмети вратени од нотар за надлежност 

(ОНАД)

ИОИП (ДЗИК по стар)

Уписник за изрекување парични казни на

должник (ИПКД, ИПКС)

Уписник за изрекување парични казни до УЈП

(ИПК)

ВКУПНО БЕЗ НОРМА

Заверки за недвижности во судот (ЗАВ НД)

Заверување на исправи наменети за странство

(ЗАВ-С)

Евиденција на преставки и поплаки

(УПП)

Извршување по закон за семејство (ИЗС)

ВКУПНО СУДСКА УПРАВА

Издадени дозволи за дејствија во стан на 

должник(ИДС)

Разни трговски предмети (РТС)

Разни предмети од работни спорови (РРО)

Предметки од судска управа

(СУ, СУ-01, СУ-02, СУ-03, СУ-04, СУ-05, СУ-06,

СУ-07, СУ-ИЗЗ)

Регистрација на верски заедници (РВЗРГ)

Противизвршување (ПИ, ППИ)

Платни налози без приговор (ПЛ, ПЛ-ТС)

Замолници од државни органи (ЗАМ-С)

ЗАВ-Х Апостиле

Одземање на дете по закон за семејство (УИОД)

ВКУПНО ГРАЃАНСКИ ОДДЕЛ 

Жалби против решенија од нотар (ПЛЖ)

Разни граѓански предмети (Р)

Оставина решена од нотар (О)

Заверки (ЗАВ)

С
У

Д
С

К
А

 У
П

Р
А

В
А

Доверливи предмети во судска управа

Слободен спристап до информации

(СПИ)



Нерешени пред-

мети на почеток

Новопримени 

предмети 

Погрешно 

заведени

Вкупно предмети 

во работа

Вкупно решени 

предмети

Нерешени 

предмети

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

7 7 0 14 7 7

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0

0 1 0 1 1 0

565 494 0 1059 326 733

572 502 0 1074 334 740

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 1 0 1 0 1

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 1 0 1 0 1

572 503 0 1075 334 741

Претседател на судот,

К
Р

И
В

И
Ч

Е
Н

  
О

Д
Д

Е
Л

Кривично полнолетни

(К)

Кривично малолетни

(КМ)

Истраги-проширена надлежност

(КИ)

Истражни дејствија

(К-ПП, К-ООА, ОИД, КРИ, КУЗЛС; КНЗД; УОСК)

ПРЕКРШОЦИ

(ПРК-С, ПРК-Ј, ПРК-О, ПРК-М; ПРК-КС; ПРК-ПОВ)

Повторување на постапката

(КПОВ)

Петорка

КРИВИЧЕН СОВЕТ

(КС, КУК, КП, КСП, КС-КР, КСМ, КПМ, КРП, КРМ, КС-

КУИПК)

Извршување на санкции (ИПРК, ИКС, ИКП, УО, 

КУИКП, КУИКМ, НУИ-ПК, ЕВНЗ, ПК, УОПК-КМ, УО-КМ; 

ПК; ИСАМ; ИСАМ-ВМ;ИСАМ-Д;ИСАМ-Л;ИСАМ-ПС;)

ПРЕГЛЕД НА ДВИЖЕЊЕТО НА ПРЕДМЕТИ ЗА СУДИЈА
СПОРЕД СУДСКИ СОВЕТ ЗА НОЕМВРИ 2020 ГОД.

Ѓорѓи Андонов

Семејни спорови

(П2)

Работни спорови

(РО; СТ-РО)

ВКУПНО КРИВИЧЕН ОДДЕЛ 

Г
Р

А
Ѓ

А
Н

С
К

И
 О

Д
Д

Е
Л

Спорови од мала вреднсот

(МАЛВП; МАЛВТС)

Спорови од областа на сопственоста, облигациите и 

наследувањето

(П; П1; П3; П4; П5; СТ-П1; СТ-П4)

Оставински предмети решени од судот

(О1, O2)

Физичка делба

(ВПП1)

Трговски спорови

(ТС; ТС1)

Платни налози по приговор

(ПЛ1-П; ПЛ1-ТС;IIПЛ-1)

Повторување на постапката  

(ПЛПОВ, ПЛПОВ, ППОВ, ППОВ-1, ПОВ-ТС, РОПОВ, 

РО-ПОВ1, ПЛ-ПОВ1, МВ-ПОВ, МВТС-ПОВ)

Останати ВПП 

(ВПП; ПСО; ОДС)

Стечај

(СТ; СТС)

Ликвидации 

(Л, РЕГВС)

Приговори

(ППНИ)

Мерки за обезбедување

(ВПП2, ВПП2-С; ВПП2-Г)

ВКУПНО ГРАЃАНСКИ ОДДЕЛ 

ВКУПНО СО НОРМА



Нерешени пред-

мети на почеток

Новопримени 

предмети 

Вкупно предмети 

во работа

Вкупно решени 

предмети

Нерешени 

предмети

68 478 0 546 466 80

1 0 0 1 0 1

0 0 0 0 0 0

3 6 0 9 6 3

0 0 0 0 0 0

72 484 0 556 472 84

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 20 0 20 20 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

1 0 0 1 1 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

1 0 0 1 0 1

2 134 0 136 135 1

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

4 154 0 158 156 2

76 638 0 714 628 86

28 125 0 153 144 9

1 7 0 8 5 3

0 1 0 1 1 0

3 6 0 9 8 1

32 139 0 171 158 13

680 1280 0 1960 1120 840

Заверки за недвижности во судот (ЗАВ НД)

Заверки (ЗАВ)

Извршување по закон за семејство (ИЗС)

Противизвршување (ПИ, ППИ)

Платни налози без приговор (ПЛ, ПЛ-ТС)

Жалби против решенија од нотар (ПЛЖ)

Разни граѓански предмети (Р)

Заверување на исправи наменети за странство

(ЗАВ-С)

Одземање на дете по закон за семејство (УИОД)

ВКУПНО БЕЗ НОРМА

ВКУПНО ГРАЃАНСКИ ОДДЕЛ 

Уписник за заштита поради незаконити 

дејствија (ЗНД)

Регистрација на политички партии (РПП)

Регистрација на верски заедници (РВЗРГ)

Уписник за изрекување парични казни на

должник (ИПКД, ИПКС)

Уписник за изрекување парични казни до УЈП

(ИПК)

Замолници од државни органи (ЗАМ-С)

ЗАВ-Х Апостиле

Издадени дозволи за дејствија во стан на 

должник(ИДС)

Г
Р

А
Ѓ

А
Н

С
К

И
 О

Д
Д

Е
Л

Разни парнични (РП)

Разни трговски предмети (РТС)

Разни предмети од работни спорови (РРО)

Разни предмети од платни налози (РПЛ)

Предмети вратени од нотар за надлежност 

(ОНАД)

Разни вонпарнични предмети (РВПП)

Заверки на договори надвор од суд (ЗАВ1)

Признавање на странски судски одлуки по 

приговор (ПСО1)

Уписник за правна помош (ПОМ)

Разни кривични дејствија (УОСК, КР, ЕК)

Замолници (ЗАМ-К)

Задолжително лекување (ЗЛ)

ИОИП (ДЗИК по стар)

Разни прекршочни предмети
(ПРК-Р)

ВКУПНО КРИВИЧЕН ОДДЕЛ 

К
Р

И
В

И
Ч

Е
Н

  

О
Д

Д
Е

Л
ПРЕГЛЕД НА ДВИЖЕЊЕТО НА ПРЕДМЕТИ ЗА СУДИЈА

КОИ НЕ СЕ ОПФАТЕНИ СО ОРИЕНТАЦИОНА НОРМА ЗА НОЕМВРИ 2020 ГОД.

Ѓорѓи Андонов

С
У

Д
С

К
А

 

У
П

Р
А

В
А

Предметки од судска управа (СУ, СУ-01, СУ-02, СУ-

03, СУ-04, СУ-05, СУ-06, СУ-07, СУ-ИЗЗ)

Доверливи предмети во судска управа

Слободен спристап до информации

(СПИ)

ВКУПНО СУДСКА УПРАВА

СЕ ВКУПНО

Евиденција на преставки и поплаки

(УПП)



Нерешени пред-

мети на почеток

Новопримени 

предмети 

Погрешно 

заведени

Вкупно предмети 

во работа

Вкупно решени 

предмети

Нерешени 

предмети

115 12 0 127 20 107

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 1 0 1 1 0

37 0 0 37 32 5

0 1 0 1 0 1

0 0

4 5 0 9 4 5

1 0 0 1 0 1

157 19 0 176 57 119

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

157 19 0 176 57 119

ВД Претседател на судот,

Стечај

(СТ; СТС)

Ликвидации 

(Л, РЕГВС)

Повторување на постапката  

(ПЛПОВ, ПЛПОВ, ППОВ, ППОВ-1, ПОВ-ТС, РОПОВ, 

РО-ПОВ1, ПЛ-ПОВ1, МВ-ПОВ, МВТС-ПОВ)

ВКУПНО ГРАЃАНСКИ ОДДЕЛ 

Оставински предмети решени од судот

(О1, O2)

Спорови од мала вреднсот

(МАЛВП; МАЛВТС)

Спорови од областа на сопственоста, облигациите и 

наследувањето

(П; П1; П3; П4; П5; СТ-П1; СТ-П4)

Работни спорови

(РО; СТ-РО)

Мерки за обезбедување

(ВПП2, ВПП2-С; ВПП2-Г)

Трговски спорови

(ТС; ТС1)

Платни налози по приговор

(ПЛ1-П; ПЛ1-ТС;IIПЛ-1)

ПРЕГЛЕД НА ДВИЖЕЊЕТО НА ПРЕДМЕТИ ЗА СУДИЈА
СПОРЕД СУДСКИ СОВЕТ ЗА СЕПТЕМВРИФЕВРУАРИ 2020 ГОД.

Ацо Тасев

КРИВИЧЕН СОВЕТ

(КС, КУК, КП, КСП, КС-КР, КСМ, КПМ, КРП, КРМ, КС-

КУИПК)

К
Р

И
В

И
Ч

Е
Н

  
О

Д
Д

Е
Л

Кривично малолетни

(КМ)

Истраги-проширена надлежност

(КИ)

ПРЕКРШОЦИ

(ПРК-С, ПРК-Ј, ПРК-О, ПРК-М; ПРК-КС; ПРК-ПОВ)

Кривично полнолетни

(К)

Истражни дејствија

(К-ПП, К-ООА, ОИД, КРИ, КУЗЛС; КНЗД; УОСК)

Повторување на постапката

(КПОВ)

Петорка

ВКУПНО СО НОРМА

Извршување на санкции (ИПРК, ИКС, ИКП, УО, 

КУИКП, КУИКМ, НУИ-ПК, ЕВНЗ, ПК, УОПК-КМ, УО-КМ; 

ПК; ИСАМ; ИСАМ-ВМ;ИСАМ-Д;ИСАМ-Л;ИСАМ-ПС;)

Г
Р

А
Ѓ

А
Н

С
К

И
 О

Д
Д

Е
Л

ВКУПНО КРИВИЧЕН ОДДЕЛ 

Физичка делба

(ВПП1)

Приговори

(ППНИ)

Останати ВПП 

(ВПП; ПСО; ОДС)

Семејни спорови

(П2)



Нерешени пред-

мети на почеток

Новопримени 

предмети 

Вкупно предмети 

во работа

Вкупно решени 

предмети

Нерешени 

предмети

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

157 19 0 176 57 119СЕ ВКУПНО

С
У

Д
С

К
А

 

У
П

Р
А

В
А

Предметки од судска управа (СУ, СУ-01, СУ-02, СУ-

03, СУ-04, СУ-05, СУ-06, СУ-07, СУ-ИЗЗ)

Доверливи предмети во судска управа

Евиденција на преставки и поплаки

(УПП)

Слободен спристап до информации

(СПИ)

ВКУПНО СУДСКА УПРАВА

Заверки за недвижности во судот (ЗАВ НД)

Издадени дозволи за дејствија во стан на 

должник(ИДС)

Г
Р

А
Ѓ

А
Н

С
К

И
 О

Д
Д

Е
Л

Разни парнични (РП)

Заверки (ЗАВ)

Извршување по закон за семејство (ИЗС)

Противизвршување (ПИ, ППИ)

Платни налози без приговор (ПЛ, ПЛ-ТС)

Предмети вратени од нотар за надлежност 

(ОНАД)

Разни вонпарнични предмети (РВПП)

Разни трговски предмети (РТС)

Разни предмети од работни спорови (РРО)

Разни предмети од платни налози (РПЛ)

Признавање на странски судски одлуки по 

приговор (ПСО1)

Уписник за правна помош (ПОМ)

Уписник за изрекување парични казни на

должник (ИПКД, ИПКС)

Заверки на договори надвор од суд (ЗАВ1)

Уписник за изрекување парични казни до УЈП

(ИПК)

Жалби против решенија од нотар (ПЛЖ)

Разни граѓански предмети (Р)

Замолници од државни органи (ЗАМ-С)

Одземање на дете по закон за семејство (УИОД)

Заверување на исправи наменети за странство

(ЗАВ-С)

ЗАВ-Х Апостиле

Задолжително лекување (ЗЛ)

ВКУПНО КРИВИЧЕН ОДДЕЛ 

Разни прекршочни предмети
(ПРК-Р)

ИОИП (ДЗИК по стар)

ВКУПНО БЕЗ НОРМА

ВКУПНО ГРАЃАНСКИ ОДДЕЛ 

Уписник за заштита поради незаконити 

дејствија (ЗНД)

Регистрација на политички партии (РПП)

Регистрација на верски заедници (РВЗРГ)

ПРЕГЛЕД НА ДВИЖЕЊЕТО НА ПРЕДМЕТИ ЗА СУДИЈА
КОИ НЕ СЕ ОПФАТЕНИ СО ОРИЕНТАЦИОНА НОРМА ЗА СЕПТЕМВРИФЕВРУАРИ 2020 ГОД.

Ацо Тасев

Разни кривични дејствија (УОСК, КР, ЕК)

Замолници (ЗАМ-К)

К
Р

И
В

И
Ч

Е
Н

  

О
Д

Д
Е

Л



Нерешени пред-

мети на почеток

Новопримени 

предмети 

Погрешно 

заведени

Вкупно предмети 

во работа

Вкупно решени 

предмети

Нерешени 

предмети

125 16 0 141 20 121

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

74 0 0 74 27 47

1 1 0 2 1 1

0 0

5 6 0 11 1 10

1 0 0 1 0 1

206 23 0 229 49 180

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

206 23 0 229 49 180

Претседател на судот,

ПРЕГЛЕД НА ДВИЖЕЊЕТО НА ПРЕДМЕТИ ЗА СУДИЈА
СПОРЕД СУДСКИ СОВЕТ ЗА НОЕМВРИ 2020 ГОД.

Јулијана Недкова

К
Р

И
В

И
Ч

Е
Н

  
О

Д
Д

Е
Л

Кривично полнолетни

(К)

Кривично малолетни

(КМ)

Истраги-проширена надлежност

(КИ)

Истражни дејствија

(К-ПП, К-ООА, ОИД, КРИ, КУЗЛС; КНЗД; УОСК)

ПРЕКРШОЦИ

(ПРК-С, ПРК-Ј, ПРК-О, ПРК-М; ПРК-КС; ПРК-ПОВ)

Повторување на постапката

(КПОВ)

Петорка

КРИВИЧЕН СОВЕТ

(КС, КУК, КП, КСП, КС-КР, КСМ, КПМ, КРП, КРМ, КС-

КУИПК; EK)

Извршување на санкции (ИПРК, ИКС, ИКП, УО, 

КУИКП, КУИКМ, НУИ-ПК, ЕВНЗ, ПК, УОПК-КМ, УО-КМ; 

ИСАМ; ИСАМ-ВМ;ИСАМ-Д;ИСАМ-Л;ИСАМ-ПС;)

ВКУПНО КРИВИЧЕН ОДДЕЛ 

Г
Р

А
Ѓ

А
Н

С
К

И
 О

Д
Д

Е
Л

Спорови од мала вреднсот

(МАЛВП; МАЛВТС)

Спорови од областа на сопственоста, облигациите и 

наследувањето

(П; П1; П3; П4; П5; СТ-П1; СТ-П4)

Семејни спорови

(П2)

Работни спорови

(РО; СТ-РО)

Трговски спорови

(ТС; ТС1)

Платни налози по приговор

(ПЛ1-П; ПЛ1-ТС;IIПЛ-1)

Оставински предмети решени од судот

(О1, O2)

Стечај

(СТ; СТС)

Ликвидации 

(Л, РЕГВС)

Приговори

(ППНИ)

Физичка делба

(ВПП1)

Мерки за обезбедување

(ВПП2, ВПП2-С; ВПП2-Г)

Останати ВПП 

(ВПП; ПСО; ОДС)

Повторување на постапката  

(ПЛПОВ, ПЛПОВ, ППОВ, ППОВ-1, ПОВ-ТС, РОПОВ, 

РО-ПОВ1, ПЛ-ПОВ1, МВ-ПОВ, МВТС-ПОВ)

ВКУПНО ГРАЃАНСКИ ОДДЕЛ 

ВКУПНО СО НОРМА



Нерешени пред-

мети на почеток

Новопримени 

предмети 

Вкупно предмети 

во работа

Вкупно решени 

предмети

Нерешени 

предмети

0 1 0 1 0 1

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 1 0 1 0 1

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 1 0 1 0 1

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

206 24 0 230 49 181

ПРЕГЛЕД НА ДВИЖЕЊЕТО НА ПРЕДМЕТИ ЗА СУДИЈА
КОИ НЕ СЕ ОПФАТЕНИ СО ОРИЕНТАЦИОНА НОРМА ЗА НОЕМВРИ 2020 ГОД.

Јулијана Недкова

К
Р

И
В

И
Ч

Е
Н

  

О
Д

Д
Е

Л

Разни кривични дејствија (УОСК, КР, ЕК)

Замолници (ЗАМ-К)

Задолжително лекување (ЗЛ)

ИОИП (ДЗИК по стар)

Разни прекршочни предмети
(ПРК-Р)

ВКУПНО КРИВИЧЕН ОДДЕЛ 

Г
Р

А
Ѓ

А
Н

С
К

И
 О

Д
Д

Е
Л

Разни парнични (РП)

Разни трговски предмети (РТС)

Разни предмети од работни спорови (РРО)

Разни предмети од платни налози (РПЛ)

Предмети вратени од нотар за надлежност 

(ОНАД)

Разни вонпарнични предмети (РВПП)

Заверки на договори надвор од суд (ЗАВ1)

Признавање на странски судски одлуки по 

приговор (ПСО1)

Уписник за правна помош (ПОМ)

Уписник за заштита поради незаконити 

дејствија (ЗНД)

Регистрација на политички партии (РПП)

Регистрација на верски заедници (РВЗРГ)

Уписник за изрекување парични казни на

должник (ИПКД, ИПКС)

Уписник за изрекување парични казни до УЈП

(ИПК)

Издадени дозволи за дејствија во стан на 

должник(ИДС)

Одземање на дете по закон за семејство (УИОД)

Заверки (ЗАВ)

Извршување по закон за семејство (ИЗС)

Противизвршување (ПИ, ППИ)

Платни налози без приговор (ПЛ, ПЛ-ТС)

ВКУПНО ГРАЃАНСКИ ОДДЕЛ 

ВКУПНО БЕЗ НОРМА

Жалби против решенија од нотар (ПЛЖ)

Разни граѓански предмети (Р)

Замолници од државни органи (ЗАМ-С)

ЗАВ-Х Апостиле

Заверување на исправи наменети за странство

(ЗАВ-С)

Заверки за недвижности во судот (ЗАВ НД)

СЕ ВКУПНО

С
У

Д
С

К
А

 

У
П

Р
А

В
А

Предметки од судска управа (СУ, СУ-01, СУ-02, СУ-

03, СУ-04, СУ-05, СУ-06, СУ-07, СУ-ИЗЗ)

Доверливи предмети во судска управа

Евиденција на преставки и поплаки

(УПП)

Слободен спристап до информации

(СПИ)

ВКУПНО СУДСКА УПРАВА



Нерешени пред-

мети на почеток

Новопримени 

предмети 

Погрешно 

заведени

Вкупно предмети 

во работа

Вкупно решени 

предмети

Нерешени 

предмети

0 0 0 0 0 0

47 7 0 54 8 46

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

468 165 0 633 119 514

0 0 0 0 0 0

0 0

0 2 0 2 1 1

0 0 0 0 0 0

515 174 0 689 128 561

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

515 174 0 689 128 561

Претседател на судот,

К
Р

И
В

И
Ч

Е
Н

  
О

Д
Д

Е
Л

Кривично полнолетни

(К)

Кривично малолетни

(КМ)

Истраги-проширена надлежност

(КИ)

Истражни дејствија

(К-ПП, К-ООА, ОИД, КРИ, КУЗЛС; КНЗД; УОСК)

ПРЕКРШОЦИ

(ПРК-С, ПРК-Ј, ПРК-О, ПРК-М; ПРК-КС; ПРК-ПОВ)

Повторување на постапката

(КПОВ)

Петорка

КРИВИЧЕН СОВЕТ

(КС, КУК, КП, КСП, КС-КР, КСМ, КПМ, КРП, КРМ, КС-

КУИПК)

Извршување на санкции (ИПРК, ИКС, ИКП, УО, 

КУИКП, КУИКМ, НУИ-ПК, ЕВНЗ, ПК, УОПК-КМ, УО-КМ; 

ПК; ИСАМ; ИСАМ-ВМ;ИСАМ-Д;ИСАМ-Л;ИСАМ-ПС;)

ПРЕГЛЕД НА ДВИЖЕЊЕТО НА ПРЕДМЕТИ ЗА СУДИЈА
СПОРЕД СУДСКИ СОВЕТ ЗА НОЕМВРИ 2020 ГОД.

Лидија Санева

Семејни спорови

(П2)

Работни спорови

(РО; СТ-РО)

ВКУПНО КРИВИЧЕН ОДДЕЛ 

Г
Р

А
Ѓ

А
Н

С
К

И
 О

Д
Д

Е
Л

Спорови од мала вреднсот

(МАЛВП; МАЛВТС)

Спорови од областа на сопственоста, облигациите и 

наследувањето

(П; П1; П3; П4; П5; СТ-П1; СТ-П4)

Оставински предмети решени од судот

(О1, O2)

Физичка делба

(ВПП1)

Трговски спорови

(ТС; ТС1)

Платни налози по приговор

(ПЛ1-П; ПЛ1-ТС;IIПЛ-1)

Повторување на постапката  

(ПЛПОВ, ПЛПОВ, ППОВ, ППОВ-1, ПОВ-ТС, РОПОВ, 

РО-ПОВ1, ПЛ-ПОВ1, МВ-ПОВ, МВТС-ПОВ)

Останати ВПП 

(ВПП; ПСО; ОДС)

Стечај

(СТ; СТС)

Ликвидации 

(Л, РЕГВС)

Приговори

(ППНИ)

Мерки за обезбедување

(ВПП2, ВПП2-С; ВПП2-Г)

ВКУПНО ГРАЃАНСКИ ОДДЕЛ 

ВКУПНО СО НОРМА



Нерешени пред-

мети на почеток

Новопримени 

предмети 

Вкупно предмети 

во работа

Вкупно решени 

предмети

Нерешени 

предмети

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

1 30 0 31 30 1

1 30 0 31 30 1

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

1 30 0 31 30 1

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

516 204 0 720 158 562

Заверки за недвижности во судот (ЗАВ НД)

Заверки (ЗАВ)

Извршување по закон за семејство (ИЗС)

Противизвршување (ПИ, ППИ)

Платни налози без приговор (ПЛ, ПЛ-ТС)

Жалби против решенија од нотар (ПЛЖ)

Разни граѓански предмети (Р)

Заверување на исправи наменети за странство

(ЗАВ-С)

Одземање на дете по закон за семејство (УИОД)

ВКУПНО БЕЗ НОРМА

ВКУПНО ГРАЃАНСКИ ОДДЕЛ 

Уписник за заштита поради незаконити 

дејствија (ЗНД)

Регистрација на политички партии (РПП)

Регистрација на верски заедници (РВЗРГ)

Уписник за изрекување парични казни на

должник (ИПКД, ИПКС)

Уписник за изрекување парични казни до УЈП

(ИПК)

Замолници од државни органи (ЗАМ-С)

ЗАВ-Х Апостиле

Издадени дозволи за дејствија во стан на 

должник(ИДС)

Г
Р

А
Ѓ

А
Н

С
К

И
 О

Д
Д

Е
Л

Разни парнични (РП)

Разни трговски предмети (РТС)

Разни предмети од работни спорови (РРО)

Разни предмети од платни налози (РПЛ)

Предмети вратени од нотар за надлежност 

(ОНАД)

Разни вонпарнични предмети (РВПП)

Заверки на договори надвор од суд (ЗАВ1)

Признавање на странски судски одлуки по 

приговор (ПСО1)

Уписник за правна помош (ПОМ)

Разни кривични дејствија (УОСК, КР, ЕК)

Замолници (ЗАМ-К)

Задолжително лекување (ЗЛ)

ИОИП (ДЗИК по стар)

Разни прекршочни предмети
(ПРК-Р)

ВКУПНО КРИВИЧЕН ОДДЕЛ 

К
Р

И
В

И
Ч

Е
Н

  

О
Д

Д
Е

Л
ПРЕГЛЕД НА ДВИЖЕЊЕТО НА ПРЕДМЕТИ ЗА СУДИЈА

КОИ НЕ СЕ ОПФАТЕНИ СО ОРИЕНТАЦИОНА НОРМА ЗА НОЕМВРИ 2020 ГОД.

Лидија Санева

СЕ ВКУПНО

С
У

Д
С

К
А

 

У
П

Р
А

В
А

Предметки од судска управа (СУ, СУ-01, СУ-02, СУ-

03, СУ-04, СУ-05, СУ-06, СУ-07, СУ-ИЗЗ)

Доверливи предмети во судска управа

Евиденција на преставки и поплаки

(УПП)

Слободен спристап до информации

(СПИ)

ВКУПНО СУДСКА УПРАВА



Нерешени пред-

мети на почеток

Новопримени 

предмети 

Погрешно 

заведени

Вкупно предмети 

во работа

Вкупно решени 

предмети

Нерешени 

предмети

126 12 0 138 14 124

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 3 0 3 3 0

81 0 0 81 29 52

0 0 0 0 0 0

0 0

1 6 0 7 2 5

2 0 0 2 1 1

210 21 0 231 49 182

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

210 21 0 231 49 182

Претседател на судот,

К
Р

И
В

И
Ч

Е
Н

  
О

Д
Д

Е
Л

Кривично полнолетни

(К)

Кривично малолетни

(КМ)

Истраги-проширена надлежност

(КИ)

Истражни дејствија

(К-ПП, К-ООА, ОИД, КРИ, КУЗЛС; КНЗД; УОСК)

ПРЕКРШОЦИ

(ПРК-С, ПРК-Ј, ПРК-О, ПРК-М; ПРК-КС; ПРК-ПОВ)

Повторување на постапката

(КПОВ)

Петорка

КРИВИЧЕН СОВЕТ

(КС, КУК, КП, КСП, КС-КР, КСМ, КПМ, КРП, КРМ, КС-

КУИПК)

Извршување на санкции (ИПРК, ИКС, ИКП, УО, 

КУИКП, КУИКМ, НУИ-ПК, ЕВНЗ, ПК, УОПК-КМ, УО-КМ; 

ПК; ИСАМ; ИСАМ-ВМ;ИСАМ-Д;ИСАМ-Л;ИСАМ-ПС;)

ПРЕГЛЕД НА ДВИЖЕЊЕТО НА ПРЕДМЕТИ ЗА СУДИЈА
СПОРЕД СУДСКИ СОВЕТ ЗА НОЕМВРИ 2020 ГОД.

Невена Перица

Семејни спорови

(П2)

Работни спорови

(РО; СТ-РО)

ВКУПНО КРИВИЧЕН ОДДЕЛ 

Г
Р

А
Ѓ

А
Н

С
К

И
 О

Д
Д

Е
Л

Спорови од мала вреднсот

(МАЛВП; МАЛВТС)

Спорови од областа на сопственоста, облигациите и 

наследувањето

(П; П1; П3; П4; П5; СТ-П1; СТ-П4)

Оставински предмети решени од судот

(О1, O2)

Физичка делба

(ВПП1)

Трговски спорови

(ТС; ТС1)

Платни налози по приговор

(ПЛ1-П; ПЛ1-ТС;IIПЛ-1)

Повторување на постапката  

(ПЛПОВ, ПЛПОВ, ППОВ, ППОВ-1, ПОВ-ТС, РОПОВ, 

РО-ПОВ1, ПЛ-ПОВ1, МВ-ПОВ, МВТС-ПОВ)

Останати ВПП 

(ВПП; ПСО; ОДС)

Стечај

(СТ; СТС)

Ликвидации 

(Л, РЕГВС)

Приговори

(ППНИ)

Мерки за обезбедување

(ВПП2, ВПП2-С; ВПП2-Г)

ВКУПНО ГРАЃАНСКИ ОДДЕЛ 

ВКУПНО СО НОРМА



Нерешени пред-

мети на почеток

Новопримени 

предмети 

Вкупно предмети 

во работа

Вкупно решени 

предмети

Нерешени 

предмети

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

210 21 0 231 49 182

Заверки за недвижности во судот (ЗАВ НД)

Заверки (ЗАВ)

Извршување по закон за семејство (ИЗС)

Противизвршување (ПИ, ППИ)

Платни налози без приговор (ПЛ, ПЛ-ТС)

Жалби против решенија од нотар (ПЛЖ)

Разни граѓански предмети (Р)

Заверување на исправи наменети за странство

(ЗАВ-С)

Одземање на дете по закон за семејство (УИОД)

ВКУПНО БЕЗ НОРМА

ВКУПНО ГРАЃАНСКИ ОДДЕЛ 

Уписник за заштита поради незаконити 

дејствија (ЗНД)

Регистрација на политички партии (РПП)

Регистрација на верски заедници (РВЗРГ)

Уписник за изрекување парични казни на

должник (ИПКД, ИПКС)

Уписник за изрекување парични казни до УЈП

(ИПК)

Замолници од државни органи (ЗАМ-С)

ЗАВ-Х Апостиле

Издадени дозволи за дејствија во стан на 

должник(ИДС)

Г
Р

А
Ѓ

А
Н

С
К

И
 О

Д
Д

Е
Л

Разни парнични (РП)

Разни трговски предмети (РТС)

Разни предмети од работни спорови (РРО)

Разни предмети од платни налози (РПЛ)

Предмети вратени од нотар за надлежност 

(ОНАД)

Разни вонпарнични предмети (РВПП)

Заверки на договори надвор од суд (ЗАВ1)

Признавање на странски судски одлуки по 

приговор (ПСО1)

Уписник за правна помош (ПОМ)

Разни кривични дејствија (УОСК, КР, ЕК)

Замолници (ЗАМ-К)

Задолжително лекување (ЗЛ)

ИОИП (ДЗИК по стар)

Разни прекршочни предмети
(ПРК-Р)

ВКУПНО КРИВИЧЕН ОДДЕЛ 

К
Р

И
В

И
Ч

Е
Н

  

О
Д

Д
Е

Л
ПРЕГЛЕД НА ДВИЖЕЊЕТО НА ПРЕДМЕТИ ЗА СУДИЈА

КОИ НЕ СЕ ОПФАТЕНИ СО ОРИЕНТАЦИОНА НОРМА ЗА НОЕМВРИ 2020 ГОД.

Невена Перица

СЕ ВКУПНО

С
У

Д
С

К
А

 

У
П

Р
А

В
А

Предметки од судска управа (СУ, СУ-01, СУ-02, СУ-

03, СУ-04, СУ-05, СУ-06, СУ-07, СУ-ИЗЗ)

Доверливи предмети во судска управа

Евиденција на преставки и поплаки

(УПП)

Слободен спристап до информации

(СПИ)

ВКУПНО СУДСКА УПРАВА



Нерешени пред-

мети на почеток

Новопримени 

предмети 

Погрешно 

заведени

Вкупно предмети 

во работа

Вкупно решени 

предмети

Нерешени 

предмети

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

44 22 0 66 8 58

38 2 0 40 2 38

14 4 0 18 4 14

27 0 0 27 7 20

0 0 0 0 0 0

1 0 0 1 0 1

0 0 0 0 0 0

1 0 0 1 0 1

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

1 0 0 1 0 1

0 0 0 0 0 0

9 1 0 10 2 8

1 0 0 1 0 1

136 29 0 165 23 142

136 29 0 165 23 142

Претседател на судот,

Оставински предмети решени од судот

(О1, O2)

Мерки за обезбедување

(ВПП2, ВПП2-С; ВПП2-Г)

ПРЕГЛЕД НА ДВИЖЕЊЕТО НА ПРЕДМЕТИ ЗА СУДИЈА
СПОРЕД СУДСКИ СОВЕТ ЗА НОЕМВРИ 2020 ГОД.

Солтир Ташков

КРИВИЧЕН СОВЕТ

(КС, КУК, КП, КСП, КС-КР, КСМ, КПМ, КРП, КРМ, КС-

КУИПК)

К
Р

И
В

И
Ч

Е
Н

  
О

Д
Д

Е
Л

ВКУПНО КРИВИЧЕН ОДДЕЛ 

Повторување на постапката

(КПОВ)

Кривично полнолетни

(К)

Извршување на санкции (ИПРК, ИКС, ИКП, УО, 

КУИКП, КУИКМ, НУИ-ПК, ЕВНЗ, ПК, УОПК-КМ, УО-КМ; 

ПК; ИСАМ; ИСАМ-ВМ;ИСАМ-Д;ИСАМ-Л;ИСАМ-ПС;)

Кривично малолетни

(КМ)

Истраги-проширена надлежност

(КИ)

ПРЕКРШОЦИ

(ПРК-С, ПРК-Ј, ПРК-О, ПРК-М; ПРК-КС; ПРК-ПОВ)

Истражни дејствија

(К-ПП, К-ООА, ОИД, КРИ, КУЗЛС; КНЗД; УОСК)

Физичка делба

(ВПП1)

Семејни спорови

(П2)

Спорови од областа на сопственоста, облигациите и 

наследувањето

(П; П1; П3; П4; П5; СТ-П1; СТ-П4)

Приговори

(ППНИ)

Спорови од мала вреднсот

(МАЛВП; МАЛВТС)

Петорка

Работни спорови

(РО; СТ-РО)

Останати ВПП 

(ВПП; ПСО; ОДС)

Повторување на постапката  

(ПЛПОВ, ПЛПОВ, ППОВ, ППОВ-1, ПОВ-ТС, РОПОВ, 

РО-ПОВ1, ПЛ-ПОВ1, МВ-ПОВ, МВТС-ПОВ)

Стечај

(СТ; СТС)

Ликвидации 

(Л, РЕГВС)

Трговски спорови

(ТС; ТС1)

Платни налози по приговор

(ПЛ1-П; ПЛ1-ТС;IIПЛ-1)

ВКУПНО ГРАЃАНСКИ ОДДЕЛ 

ВКУПНО СО НОРМА

Г
Р

А
Ѓ

А
Н

С
К

И
 О

Д
Д

Е
Л



Нерешени пред-

мети на почеток

Новопримени 

предмети 

Вкупно предмети 

во работа

Вкупно решени 

предмети

Нерешени 

предмети

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

1 0 0 1 0 1

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

8 12 0 20 13 7

2 0 0 2 0 2

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

11 12 0 23 13 10

11 12 0 23 13 10

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

147 41 0 188 36 152

ИОИП (ДЗИК по стар)

Заверување на исправи наменети за странство

(ЗАВ-С)

ЗАВ-Х Апостиле

Заверки за недвижности во судот (ЗАВ НД)

Издадени дозволи за дејствија во стан на 

должник(ИДС)

Извршување по закон за семејство (ИЗС)

Противизвршување (ПИ, ППИ)

Одземање на дете по закон за семејство (УИОД)

Признавање на странски судски одлуки по 

приговор (ПСО1)

Уписник за правна помош (ПОМ)

Платни налози без приговор (ПЛ, ПЛ-ТС)

ВКУПНО БЕЗ НОРМА

ВКУПНО ГРАЃАНСКИ ОДДЕЛ 

Уписник за заштита поради незаконити 

дејствија (ЗНД)

Регистрација на политички партии (РПП)

Регистрација на верски заедници (РВЗРГ)

Уписник за изрекување парични казни до УЈП

(ИПК)

Жалби против решенија од нотар (ПЛЖ)

Разни граѓански предмети (Р)

Замолници од државни органи (ЗАМ-С)

Уписник за изрекување парични казни на

должник (ИПКД, ИПКС)

Разни трговски предмети (РТС)

Разни предмети од работни спорови (РРО)

Разни предмети од платни налози (РПЛ)

Предмети вратени од нотар за надлежност 

(ОНАД)

Разни вонпарнични предмети (РВПП)

Разни кривични дејствија (УОСК, КР, ЕК)

ПРЕГЛЕД НА ДВИЖЕЊЕТО НА ПРЕДМЕТИ ЗА СУДИЈА
КОИ НЕ СЕ ОПФАТЕНИ СО ОРИЕНТАЦИОНА НОРМА ЗА НОЕМВРИ 2020 ГОД.

Солтир Ташков

Заверки на договори надвор од суд (ЗАВ1)

Замолници (ЗАМ-К)

Задолжително лекување (ЗЛ)

ВКУПНО КРИВИЧЕН ОДДЕЛ 

Разни прекршочни предмети
(ПРК-Р)

Г
Р

А
Ѓ

А
Н

С
К

И
 О

Д
Д

Е
Л

Разни парнични (РП)

СЕ ВКУПНО

С
У

Д
С

К
А

 

У
П

Р
А

В
А

Предметки од судска управа (СУ, СУ-01, СУ-02, СУ-

03, СУ-04, СУ-05, СУ-06, СУ-07, СУ-ИЗЗ)

Доверливи предмети во судска управа

Евиденција на преставки и поплаки

(УПП)

Заверки (ЗАВ)

Слободен спристап до информации

(СПИ)

ВКУПНО СУДСКА УПРАВА

К
Р

И
В

И
Ч

Е
Н

  

О
Д

Д
Е

Л



Нерешени пред-

мети на почеток

Новопримени 

предмети 

Погрешно 

заведени

Вкупно предмети 

во работа

Вкупно решени 

предмети

Нерешени 

предмети

35 0 0 35 3 32

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

3 5 0 8 3 5

579 92 0 671 57 614

0 0 0 0 0 0

0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

617 97 0 714 63 651

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

1 0 0 1 0 1

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

2 0 0 2 0 2

0 0 0 0 0 0

3 0 0 3 0 3

620 97 0 717 63 654

Претседател на судот,

Оставински предмети решени од судот

(О1, O2)

Мерки за обезбедување

(ВПП2, ВПП2-С; ВПП2-Г)

ПРЕГЛЕД НА ДВИЖЕЊЕТО НА ПРЕДМЕТИ ЗА СУДИЈА
СПОРЕД СУДСКИ СОВЕТ ЗА НОЕМВРИ 2020 ГОД.

Олгица Павловска

КРИВИЧЕН СОВЕТ

(КС, КУК, КП, КСП, КС-КР, КСМ, КПМ, КРП, КРМ, КС-

КУИПК)

К
Р

И
В

И
Ч

Е
Н

  
О

Д
Д

Е
Л

ВКУПНО КРИВИЧЕН ОДДЕЛ 

Повторување на постапката

(КПОВ)

Кривично полнолетни

(К)

Извршување на санкции (ИПРК, ИКС, ИКП, УО, 

КУИКП, КУИКМ, НУИ-ПК, ЕВНЗ, ПК, УОПК-КМ, УО-КМ; 

ПК; ИСАМ; ИСАМ-ВМ;ИСАМ-Д;ИСАМ-Л;ИСАМ-ПС;)

Кривично малолетни

(КМ)

Истраги-проширена надлежност

(КИ)

ПРЕКРШОЦИ

(ПРК-С, ПРК-Ј, ПРК-О, ПРК-М; ПРК-КС; ПРК-ПОВ)

Истражни дејствија

(К-ПП, К-ООА, ОИД, КРИ, КУЗЛС; КНЗД; УОСК)

Физичка делба

(ВПП1)

Семејни спорови

(П2)

Спорови од областа на сопственоста, облигациите и 

наследувањето

(П; П1; П3; П4; П5; СТ-П1; СТ-П4)

Приговори

(ППНИ)

Спорови од мала вреднсот

(МАЛВП; МАЛВТС)

Петорка

Работни спорови

(РО; СТ-РО)

Останати ВПП 

(ВПП; ПСО; ОДС)

Повторување на постапката  

(ПЛПОВ, ПЛПОВ, ППОВ, ППОВ-1, ПОВ-ТС, РОПОВ, 

РО-ПОВ1, ПЛ-ПОВ1, МВ-ПОВ, МВТС-ПОВ)

Стечај

(СТ; СТС)

Ликвидации 

(Л, РЕГВС)

Трговски спорови

(ТС; ТС1)

Платни налози по приговор

(ПЛ1-П; ПЛ1-ТС;IIПЛ-1)

ВКУПНО ГРАЃАНСКИ ОДДЕЛ 

ВКУПНО СО НОРМА

Г
Р

А
Ѓ

А
Н

С
К

И
 О

Д
Д

Е
Л



Нерешени пред-

мети на почеток

Новопримени 

предмети 

Вкупно предмети 

во работа

Вкупно решени 

предмети

Нерешени 

предмети

0 0 0 0 0 0

9 2 0 11 0 11

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

9 2 0 11 0 11

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

9 2 0 11 0 11

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

629 99 0 728 63 665

ИОИП (ДЗИК по стар)

Заверување на исправи наменети за странство

(ЗАВ-С)

ЗАВ-Х Апостиле

Заверки за недвижности во судот (ЗАВ НД)

Издадени дозволи за дејствија во стан на 

должник(ИДС)

Извршување по закон за семејство (ИЗС)

Противизвршување (ПИ, ППИ)

Одземање на дете по закон за семејство (УИОД)

Признавање на странски судски одлуки по 

приговор (ПСО1)

Уписник за правна помош (ПОМ)

Платни налози без приговор (ПЛ, ПЛ-ТС)

ВКУПНО БЕЗ НОРМА

ВКУПНО ГРАЃАНСКИ ОДДЕЛ 

Уписник за заштита поради незаконити 

дејствија (ЗНД)

Регистрација на политички партии (РПП)

Регистрација на верски заедници (РВЗРГ)

Уписник за изрекување парични казни до УЈП

(ИПК)

Жалби против решенија од нотар (ПЛЖ)

Разни граѓански предмети (Р)

Замолници од државни органи (ЗАМ-С)

Уписник за изрекување парични казни на

должник (ИПКД, ИПКС)

Разни трговски предмети (РТС)

Разни предмети од работни спорови (РРО)

Разни предмети од платни налози (РПЛ)

Предмети вратени од нотар за надлежност 

(ОНАД)

Разни вонпарнични предмети (РВПП)

Разни кривични дејствија (УОСК, КР, ЕК)

ПРЕГЛЕД НА ДВИЖЕЊЕТО НА ПРЕДМЕТИ ЗА СУДИЈА
КОИ НЕ СЕ ОПФАТЕНИ СО ОРИЕНТАЦИОНА НОРМА ЗА НОЕМВРИ 2020 ГОД.

Олгица Павловска

Заверки на договори надвор од суд (ЗАВ1)

Замолници (ЗАМ-К)

Задолжително лекување (ЗЛ)

ВКУПНО КРИВИЧЕН ОДДЕЛ 

Разни прекршочни предмети
(ПРК-Р)

Г
Р

А
Ѓ

А
Н

С
К

И
 О

Д
Д

Е
Л

Разни парнични (РП)

СЕ ВКУПНО

С
У

Д
С

К
А

 

У
П

Р
А

В
А

Предметки од судска управа (СУ, СУ-01, СУ-02, СУ-

03, СУ-04, СУ-05, СУ-06, СУ-07, СУ-ИЗЗ)

Доверливи предмети во судска управа

Евиденција на преставки и поплаки

(УПП)

Заверки (ЗАВ)

Слободен спристап до информации

(СПИ)

ВКУПНО СУДСКА УПРАВА

К
Р

И
В

И
Ч

Е
Н

  

О
Д

Д
Е

Л



Нерешени пред-

мети на почеток

Новопримени 

предмети 

Погрешно 

заведени

Вкупно предмети 

во работа

Вкупно решени 

предмети

Нерешени 

предмети

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

116 22 0 138 21 117

32 4 0 36 1 35

28 4 0 32 3 29

11 0 0 11 3 8

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

1 0 0 1 0 1

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

2 1 0 3 1 2

1 0 0 1 0 1

11 0 0 11 0 11

0 0 0 0 0 0

202 31 0 233 29 204

202 31 0 233 29 204

Претседател на судот,

К
Р

И
В

И
Ч

Е
Н

  
О

Д
Д

Е
Л

Кривично полнолетни

(К)

Кривично малолетни

(КМ)

Истраги-проширена надлежност

(КИ)

Истражни дејствија

(К-ПП, К-ООА, ОИД, КРИ, КУЗЛС; КНЗД; УОСК)

ПРЕКРШОЦИ

(ПРК-С, ПРК-Ј, ПРК-О, ПРК-М; ПРК-КС; ПРК-ПОВ)

Повторување на постапката

(КПОВ)

Петорка

КРИВИЧЕН СОВЕТ

(КС, КУК, КП, КСП, КС-КР, КСМ, КПМ, КРП, КРМ, КС-

КУИПК)

Извршување на санкции (ИПРК, ИКС, ИКП, УО, 

КУИКП, КУИКМ, НУИ-ПК, ЕВНЗ, ПК, УОПК-КМ, УО-КМ; 

ПК; ИСАМ; ИСАМ-ВМ;ИСАМ-Д;ИСАМ-Л;ИСАМ-ПС;)

ПРЕГЛЕД НА ДВИЖЕЊЕТО НА ПРЕДМЕТИ ЗА СУДИЈА
СПОРЕД СУДСКИ СОВЕТ ЗА НОЕМВРИ 2020 ГОД.

Анита Јорданова

Семејни спорови

(П2)

Работни спорови

(РО; СТ-РО)

ВКУПНО КРИВИЧЕН ОДДЕЛ 

Г
Р

А
Ѓ

А
Н

С
К

И
 О

Д
Д

Е
Л

Спорови од мала вреднсот

(МАЛВП; МАЛВТС)

Спорови од областа на сопственоста, облигациите и 

наследувањето

(П; П1; П3; П4; П5; СТ-П1; СТ-П4)

Оставински предмети решени од судот

(О1, O2)

Физичка делба

(ВПП1)

Трговски спорови

(ТС; ТС1)

Платни налози по приговор

(ПЛ1-П; ПЛ1-ТС;IIПЛ-1)

Повторување на постапката  

(ПЛПОВ, ПЛПОВ, ППОВ, ППОВ-1, ПОВ-ТС, РОПОВ, 

РО-ПОВ1, ПЛ-ПОВ1, МВ-ПОВ, МВТС-ПОВ)

Останати ВПП 

(ВПП; ПСО; ОДС)

Стечај

(СТ; СТС)

Ликвидации 

(Л, РЕГВС)

Приговори

(ППНИ)

Мерки за обезбедување

(ВПП2, ВПП2-С; ВПП2-Г)

ВКУПНО ГРАЃАНСКИ ОДДЕЛ 

ВКУПНО СО НОРМА



Нерешени пред-

мети на почеток

Новопримени 

предмети 

Вкупно предмети 

во работа

Вкупно решени 

предмети

Нерешени 

предмети

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

202 31 0 233 29 204

Заверки за недвижности во судот (ЗАВ НД)

Заверки (ЗАВ)

Извршување по закон за семејство (ИЗС)

Противизвршување (ПИ, ППИ)

Платни налози без приговор (ПЛ, ПЛ-ТС)

Жалби против решенија од нотар (ПЛЖ)

Разни граѓански предмети (Р)

Заверување на исправи наменети за странство

(ЗАВ-С)

Одземање на дете по закон за семејство (УИОД)

ВКУПНО БЕЗ НОРМА

ВКУПНО ГРАЃАНСКИ ОДДЕЛ 

Уписник за заштита поради незаконити 

дејствија (ЗНД)

Регистрација на политички партии (РПП)

Регистрација на верски заедници (РВЗРГ)

Уписник за изрекување парични казни на

должник (ИПКД, ИПКС)

Уписник за изрекување парични казни до УЈП

(ИПК)

Замолници од државни органи (ЗАМ-С)

ЗАВ-Х Апостиле

Издадени дозволи за дејствија во стан на 

должник(ИДС)

Г
Р

А
Ѓ

А
Н

С
К

И
 О

Д
Д

Е
Л

Разни парнични (РП)

Разни трговски предмети (РТС)

Разни предмети од работни спорови (РРО)

Разни предмети од платни налози (РПЛ)

Предмети вратени од нотар за надлежност 

(ОНАД)

Разни вонпарнични предмети (РВПП)

Заверки на договори надвор од суд (ЗАВ1)

Признавање на странски судски одлуки по 

приговор (ПСО1)

Уписник за правна помош (ПОМ)

Разни кривични дејствија (УОСК, КР, ЕК)

Замолници (ЗАМ-К)

Задолжително лекување (ЗЛ)

ИОИП (ДЗИК по стар)

Разни прекршочни предмети
(ПРК-Р)

ВКУПНО КРИВИЧЕН ОДДЕЛ 

К
Р

И
В

И
Ч

Е
Н

  

О
Д

Д
Е

Л
ПРЕГЛЕД НА ДВИЖЕЊЕТО НА ПРЕДМЕТИ ЗА СУДИЈА

КОИ НЕ СЕ ОПФАТЕНИ СО ОРИЕНТАЦИОНА НОРМА ЗА НОЕМВРИ 2020 ГОД.

Анита Јорданова

СЕ ВКУПНО

С
У

Д
С

К
А

 

У
П

Р
А

В
А

Предметки од судска управа (СУ, СУ-01, СУ-02, СУ-

03, СУ-04, СУ-05, СУ-06, СУ-07, СУ-ИЗЗ)

Доверливи предмети во судска управа

Евиденција на преставки и поплаки

(УПП)

Слободен спристап до информации

(СПИ)

ВКУПНО СУДСКА УПРАВА



Нерешени пред-

мети на почеток

Новопримени 

предмети 

Погрешно 

заведени

Вкупно предмети 

во работа

Вкупно решени 

предмети

Нерешени 

предмети

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

40 21 0 61 14 47

29 1 0 30 1 29

17 4 0 21 1 20

8 0 0 8 0 8

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

1 0 0 1 0 1

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

1 1 0 2 0 2

1 0 0 1 0 1

97 27 0 124 16 108

97 27 0 124 16 108

Претседател на судот,

К
Р

И
В

И
Ч

Е
Н

  
О

Д
Д

Е
Л

Кривично полнолетни

(К)

Кривично малолетни

(КМ)

Истраги-проширена надлежност

(КИ)

Истражни дејствија

(К-ПП, К-ООА, ОИД, КРИ, КУЗЛС; КНЗД; УОСК)

ПРЕКРШОЦИ

(ПРК-С, ПРК-Ј, ПРК-О, ПРК-М; ПРК-КС; ПРК-ПОВ)

Повторување на постапката

(КПОВ)

Петорка

КРИВИЧЕН СОВЕТ

(КС, КУК, КП, КСП, КС-КР, КСМ, КПМ, КРП, КРМ, КС-

КУИПК)

Извршување на санкции (ИПРК, ИКС, ИКП, УО, 

КУИКП, КУИКМ, НУИ-ПК, ЕВНЗ, ПК, УОПК-КМ, УО-КМ; 

ПК; ИСАМ; ИСАМ-ВМ;ИСАМ-Д;ИСАМ-Л;ИСАМ-ПС;)

ПРЕГЛЕД НА ДВИЖЕЊЕТО НА ПРЕДМЕТИ ЗА СУДИЈА
СПОРЕД СУДСКИ СОВЕТ ЗА НОЕМВРИ 2020 ГОД.

Мери Гичева

Семејни спорови

(П2)

Работни спорови

(РО; СТ-РО)

ВКУПНО КРИВИЧЕН ОДДЕЛ 

Г
Р

А
Ѓ

А
Н

С
К

И
 О

Д
Д

Е
Л

Спорови од мала вреднсот

(МАЛВП; МАЛВТС)

Спорови од областа на сопственоста, облигациите и 

наследувањето

(П; П1; П3; П4; П5; СТ-П1; СТ-П4)

Оставински предмети решени од судот

(О1, O2)

Физичка делба

(ВПП1)

Трговски спорови

(ТС; ТС1)

Платни налози по приговор

(ПЛ1-П; ПЛ1-ТС;IIПЛ-1)

Повторување на постапката  

(ПЛПОВ, ПЛПОВ, ППОВ, ППОВ-1, ПОВ-ТС, РОПОВ, 

РО-ПОВ1, ПЛ-ПОВ1, МВ-ПОВ, МВТС-ПОВ)

Останати ВПП 

(ВПП; ПСО; ОДС)

Стечај

(СТ; СТС)

Ликвидации 

(Л, РЕГВС)

Приговори

(ППНИ)

Мерки за обезбедување

(ВПП2, ВПП2-С; ВПП2-Г)

ВКУПНО ГРАЃАНСКИ ОДДЕЛ 

ВКУПНО СО НОРМА



Нерешени пред-

мети на почеток

Новопримени 

предмети 

Вкупно предмети 

во работа

Вкупно решени 

предмети

Нерешени 

предмети

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 3 0 3 0 3

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 3 0 3 0 3

0 3 0 3 0 3

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

97 30 0 127 16 111

Заверки за недвижности во судот (ЗАВ НД)

Заверки (ЗАВ)

Извршување по закон за семејство (ИЗС)

Противизвршување (ПИ, ППИ)

Платни налози без приговор (ПЛ, ПЛ-ТС)

Жалби против решенија од нотар (ПЛЖ)

Разни граѓански предмети (Р)

Заверување на исправи наменети за странство

(ЗАВ-С)

Одземање на дете по закон за семејство (УИОД)

ВКУПНО БЕЗ НОРМА

ВКУПНО ГРАЃАНСКИ ОДДЕЛ 

Уписник за заштита поради незаконити 

дејствија (ЗНД)

Регистрација на политички партии (РПП)

Регистрација на верски заедници (РВЗРГ)

Уписник за изрекување парични казни на

должник (ИПКД, ИПКС)

Уписник за изрекување парични казни до УЈП

(ИПК)

Замолници од државни органи (ЗАМ-С)

ЗАВ-Х Апостиле

Издадени дозволи за дејствија во стан на 

должник(ИДС)

Г
Р

А
Ѓ

А
Н

С
К

И
 О

Д
Д

Е
Л

Разни парнични (РП)

Разни трговски предмети (РТС)

Разни предмети од работни спорови (РРО)

Разни предмети од платни налози (РПЛ)

Предмети вратени од нотар за надлежност 

(ОНАД)

Разни вонпарнични предмети (РВПП)

Заверки на договори надвор од суд (ЗАВ1)

Признавање на странски судски одлуки по 

приговор (ПСО1)

Уписник за правна помош (ПОМ)

Разни кривични дејствија (УОСК, КР, ЕК)

Замолници (ЗАМ-К)

Задолжително лекување (ЗЛ)

ИОИП (ДЗИК по стар)

Разни прекршочни предмети
(ПРК-Р)

ВКУПНО КРИВИЧЕН ОДДЕЛ 

К
Р

И
В

И
Ч

Е
Н

  

О
Д

Д
Е

Л
ПРЕГЛЕД НА ДВИЖЕЊЕТО НА ПРЕДМЕТИ ЗА СУДИЈА

КОИ НЕ СЕ ОПФАТЕНИ СО ОРИЕНТАЦИОНА НОРМА ЗА НОЕМВРИ 2020 ГОД.

Мери Гичева

СЕ ВКУПНО

С
У

Д
С

К
А

 

У
П

Р
А

В
А

Предметки од судска управа (СУ, СУ-01, СУ-02, СУ-

03, СУ-04, СУ-05, СУ-06, СУ-07, СУ-ИЗЗ)

Доверливи предмети во судска управа

Евиденција на преставки и поплаки

(УПП)

Слободен спристап до информации

(СПИ)

ВКУПНО СУДСКА УПРАВА



Нерешени пред-

мети на почеток

Новопримени 

предмети 

Погрешно 

заведени

Вкупно предмети 

во работа

Вкупно решени 

предмети

Нерешени 

предмети

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

5 0 0 5 2 3

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

88 10 0 98 14 84

23 1 0 24 3 21

7 0 0 7 0 7

0 0 0 0 0 0

14 0 0 14 0 14

3 0 0 3 0 3

3 3 0 6 5 1

2 0 0 2 0 2

0 0 0 0 0 0

2 0 0 2 2 0

0 0 0 0 0 0

147 14 0 161 26 135

147 14 0 161 26 135

Претседател на судот,

Оставински предмети решени од судот

(О1, O2)

Мерки за обезбедување

(ВПП2, ВПП2-С; ВПП2-Г)

ПРЕГЛЕД НА ДВИЖЕЊЕТО НА ПРЕДМЕТИ ЗА СУДИЈА
СПОРЕД СУДСКИ СОВЕТ ЗА НОЕМВРИ 2020 ГОД.

Маја Џорлева

КРИВИЧЕН СОВЕТ

(КС, КУК, КП, КСП, КС-КР, КСМ, КПМ, КРП, КРМ, КС-

КУИПК)

К
Р

И
В

И
Ч

Е
Н

  
О

Д
Д

Е
Л

ВКУПНО КРИВИЧЕН ОДДЕЛ 

Повторување на постапката

(КПОВ)

Кривично полнолетни

(К)

Извршување на санкции (ИПРК, ИКС, ИКП, УО, 

КУИКП, КУИКМ, НУИ-ПК, ЕВНЗ, ПК, УОПК-КМ, УО-КМ; 

ПК; ИСАМ; ИСАМ-ВМ;ИСАМ-Д;ИСАМ-Л;ИСАМ-ПС;)

Кривично малолетни

(КМ)

Истраги-проширена надлежност

(КИ)

ПРЕКРШОЦИ

(ПРК-С, ПРК-Ј, ПРК-О, ПРК-М; ПРК-КС; ПРК-ПОВ)

Истражни дејствија

(К-ПП, К-ООА, ОИД, КРИ, КУЗЛС; КНЗД; УОСК)

Физичка делба

(ВПП1)

Семејни спорови

(П2)

Спорови од областа на сопственоста, облигациите и 

наследувањето

(П; П1; П3; П4; П5; СТ-П1; СТ-П4)

Приговори

(ППНИ)

Спорови од мала вреднсот

(МАЛВП; МАЛВТС)

Петорка

Работни спорови

(РО; СТ-РО)

Останати ВПП 

(ВПП; ПСО; ОДС)

Повторување на постапката  

(ПЛПОВ, ПЛПОВ, ППОВ, ППОВ-1, ПОВ-ТС, РОПОВ, 

РО-ПОВ1, ПЛ-ПОВ1, МВ-ПОВ, МВТС-ПОВ)

Стечај

(СТ; СТС)

Ликвидации 

(Л, РЕГВС)

Трговски спорови

(ТС; ТС1)

Платни налози по приговор

(ПЛ1-П; ПЛ1-ТС;IIПЛ-1)

ВКУПНО ГРАЃАНСКИ ОДДЕЛ 

ВКУПНО СО НОРМА

Г
Р

А
Ѓ

А
Н

С
К

И
 О

Д
Д

Е
Л



Нерешени пред-

мети на почеток

Новопримени 

предмети 

Вкупно предмети 

во работа

Вкупно решени 

предмети

Нерешени 

предмети

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

147 14 0 161 26 135

ИОИП (ДЗИК по стар)

Заверување на исправи наменети за странство

(ЗАВ-С)

ЗАВ-Х Апостиле

Заверки за недвижности во судот (ЗАВ НД)

Издадени дозволи за дејствија во стан на 

должник(ИДС)

Извршување по закон за семејство (ИЗС)

Противизвршување (ПИ, ППИ)

Одземање на дете по закон за семејство (УИОД)

Признавање на странски судски одлуки по 

приговор (ПСО1)

Уписник за правна помош (ПОМ)

Платни налози без приговор (ПЛ, ПЛ-ТС)

ВКУПНО БЕЗ НОРМА

ВКУПНО ГРАЃАНСКИ ОДДЕЛ 

Уписник за заштита поради незаконити 

дејствија (ЗНД)

Регистрација на политички партии (РПП)

Регистрација на верски заедници (РВЗРГ)

Уписник за изрекување парични казни до УЈП

(ИПК)

Жалби против решенија од нотар (ПЛЖ)

Разни граѓански предмети (Р)

Замолници од државни органи (ЗАМ-С)

Уписник за изрекување парични казни на

должник (ИПКД, ИПКС)

Разни трговски предмети (РТС)

Разни предмети од работни спорови (РРО)

Разни предмети од платни налози (РПЛ)

Предмети вратени од нотар за надлежност 

(ОНАД)

Разни вонпарнични предмети (РВПП)

Разни кривични дејствија (УОСК, КР, ЕК)

ПРЕГЛЕД НА ДВИЖЕЊЕТО НА ПРЕДМЕТИ ЗА СУДИЈА
КОИ НЕ СЕ ОПФАТЕНИ СО ОРИЕНТАЦИОНА НОРМА ЗА НОЕМВРИ 2020 ГОД.

Маја Џорлева

Заверки на договори надвор од суд (ЗАВ1)

Замолници (ЗАМ-К)

Задолжително лекување (ЗЛ)

ВКУПНО КРИВИЧЕН ОДДЕЛ 

Разни прекршочни предмети
(ПРК-Р)

Г
Р

А
Ѓ

А
Н

С
К

И
 О

Д
Д

Е
Л

Разни парнични (РП)

СЕ ВКУПНО

С
У

Д
С

К
А

 

У
П

Р
А

В
А

Предметки од судска управа (СУ, СУ-01, СУ-02, СУ-

03, СУ-04, СУ-05, СУ-06, СУ-07, СУ-ИЗЗ)

Доверливи предмети во судска управа

Евиденција на преставки и поплаки

(УПП)

Заверки (ЗАВ)

Слободен спристап до информации

(СПИ)

ВКУПНО СУДСКА УПРАВА

К
Р

И
В

И
Ч

Е
Н

  

О
Д

Д
Е

Л



Нерешени пред-

мети на почеток

Новопримени 

предмети 

Погрешно 

заведени

Вкупно предмети 

во работа

Вкупно решени 

предмети

Нерешени 

предмети

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

4 1 0 5 0 5

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

62 0 0 62 9 53

21 2 0 23 1 22

8 0 0 8 0 8

1 0 0 1 1 0

21 1 0 22 1 21

3 0 0 3 0 3

0 0 0 0 0 0

3 0 0 3 0 3

0 0 0 0 0 0

13 1 0 14 2 12

0 1 0 1 0 1

136 6 0 142 14 128

136 6 0 142 14 128

Претседател на судот,

К
Р

И
В

И
Ч

Е
Н

  
О

Д
Д

Е
Л

Кривично полнолетни

(К)

Кривично малолетни

(КМ)

Истраги-проширена надлежност

(КИ)

Истражни дејствија

(К-ПП, К-ООА, ОИД, КРИ, КУЗЛС; КНЗД; УОСК)

ПРЕКРШОЦИ

(ПРК-С, ПРК-Ј, ПРК-О, ПРК-М; ПРК-КС; ПРК-ПОВ)

Повторување на постапката

(КПОВ)

Петорка

КРИВИЧЕН СОВЕТ

(КС, КУК, КП, КСП, КС-КР, КСМ, КПМ, КРП, КРМ, КС-

КУИПК)

Извршување на санкции (ИПРК, ИКС, ИКП, УО, 

КУИКП, КУИКМ, НУИ-ПК, ЕВНЗ, ПК, УОПК-КМ, УО-КМ; 

ПК; ИСАМ; ИСАМ-ВМ;ИСАМ-Д;ИСАМ-Л;ИСАМ-ПС;)

ПРЕГЛЕД НА ДВИЖЕЊЕТО НА ПРЕДМЕТИ ЗА СУДИЈА
СПОРЕД СУДСКИ СОВЕТ ЗА НОЕМВРИ 2020 ГОД.

Александар Цацков

Семејни спорови

(П2)

Работни спорови

(РО; СТ-РО)

ВКУПНО КРИВИЧЕН ОДДЕЛ 

Г
Р

А
Ѓ

А
Н

С
К

И
 О

Д
Д

Е
Л

Спорови од мала вреднсот

(МАЛВП; МАЛВТС)

Спорови од областа на сопственоста, облигациите и 

наследувањето

(П; П1; П3; П4; П5; СТ-П1; СТ-П4)

Оставински предмети решени од судот

(О1, O2)

Физичка делба

(ВПП1)

Трговски спорови

(ТС; ТС1)

Платни налози по приговор

(ПЛ1-П; ПЛ1-ТС;IIПЛ-1)

Повторување на постапката  

(ПЛПОВ, ПЛПОВ, ППОВ, ППОВ-1, ПОВ-ТС, РОПОВ, 

РО-ПОВ1, ПЛ-ПОВ1, МВ-ПОВ, МВТС-ПОВ)

Останати ВПП 

(ВПП; ПСО; ОДС)

Стечај

(СТ; СТС)

Ликвидации 

(Л, РЕГВС)

Приговори

(ППНИ)

Мерки за обезбедување

(ВПП2, ВПП2-С; ВПП2-Г)

ВКУПНО ГРАЃАНСКИ ОДДЕЛ 

ВКУПНО СО НОРМА



Нерешени пред-

мети на почеток

Новопримени 

предмети 

Вкупно предмети 

во работа

Вкупно решени 

предмети

Нерешени 

предмети

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

1 0 0 1 0 1

0 1 0 1 1 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

1 1 0 2 1 1

1 1 0 2 1 1

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

137 7 0 144 15 129

Предметки од судска управа (СУ, СУ-01, СУ-02, СУ-

03, СУ-04, СУ-05, СУ-06, СУ-07, СУ-ИЗЗ)

Доверливи предмети во судска управа

Евиденција на преставки и поплаки

(УПП)

С
У

Д
С

К
А

 

У
П

Р
А

В
А

Слободен спристап до информации

(СПИ)

ВКУПНО СУДСКА УПРАВА

Замолници од државни органи (ЗАМ-С)

ЗАВ-Х Апостиле

Заверки за недвижности во судот (ЗАВ НД)

Заверки (ЗАВ)

Извршување по закон за семејство (ИЗС)

Противизвршување (ПИ, ППИ)

Платни налози без приговор (ПЛ, ПЛ-ТС)

Жалби против решенија од нотар (ПЛЖ)

Разни граѓански предмети (Р)

Заверување на исправи наменети за странство

(ЗАВ-С)

Одземање на дете по закон за семејство (УИОД)

ВКУПНО БЕЗ НОРМА

ВКУПНО ГРАЃАНСКИ ОДДЕЛ 

Уписник за заштита поради незаконити 

дејствија (ЗНД)

Регистрација на политички партии (РПП)

Регистрација на верски заедници (РВЗРГ)

Уписник за изрекување парични казни на

должник (ИПКД, ИПКС)

Уписник за изрекување парични казни до УЈП

(ИПК)

Издадени дозволи за дејствија во стан на 

должник(ИДС)

Г
Р

А
Ѓ

А
Н

С
К

И
 О

Д
Д

Е
Л

Разни парнични (РП)

Разни трговски предмети (РТС)

Разни предмети од работни спорови (РРО)

Разни предмети од платни налози (РПЛ)

Предмети вратени од нотар за надлежност 

(ОНАД)

Разни вонпарнични предмети (РВПП)

Заверки на договори надвор од суд (ЗАВ1)

Признавање на странски судски одлуки по 

приговор (ПСО1)

Уписник за правна помош (ПОМ)

Разни кривични дејствија (УОСК, КР, ЕК)

Замолници (ЗАМ-К)

Задолжително лекување (ЗЛ)

ИОИП (ДЗИК по стар)

Разни прекршочни предмети
(ПРК-Р)

ВКУПНО КРИВИЧЕН ОДДЕЛ 

К
Р

И
В

И
Ч

Е
Н

  

О
Д

Д
Е

Л
ПРЕГЛЕД НА ДВИЖЕЊЕТО НА ПРЕДМЕТИ ЗА СУДИЈА

КОИ НЕ СЕ ОПФАТЕНИ СО ОРИЕНТАЦИОНА НОРМА ЗА НОЕМВРИ 2020 ГОД.

Александар Цацков

СЕ ВКУПНО



Нерешени пред-

мети на почеток

Новопримени 

предмети 

Погрешно 

заведени

Вкупно предмети 

во работа

Вкупно решени 

предмети

Нерешени 

предмети

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

203 10 0 213 29 184

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 1 0 1 1 0

1 0 0 1 0 1

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

2 0 0 2 0 2

0 0 0 0 0 0

7 1 0 8 1 7

1 0 0 1 0 1

214 12 0 226 31 195

214 12 0 226 31 195

Претседател на судот,

Оставински предмети решени од судот

(О1, O2)

Мерки за обезбедување

(ВПП2, ВПП2-С; ВПП2-Г)

ПРЕГЛЕД НА ДВИЖЕЊЕТО НА ПРЕДМЕТИ ЗА СУДИЈА
СПОРЕД СУДСКИ СОВЕТ ЗА НОЕМВРИ 2020 ГОД.

Ленче Манева

КРИВИЧЕН СОВЕТ

(КС, КУК, КП, КСП, КС-КР, КСМ, КПМ, КРП, КРМ, КС-

КУИПК)

К
Р

И
В

И
Ч

Е
Н

  
О

Д
Д

Е
Л

ВКУПНО КРИВИЧЕН ОДДЕЛ 

Повторување на постапката

(КПОВ)

Кривично полнолетни

(К)

Извршување на санкции (ИПРК, ИКС, ИКП, УО, 

КУИКП, КУИКМ, НУИ-ПК, ЕВНЗ, ПК, УОПК-КМ, УО-КМ; 

ПК; ИСАМ; ИСАМ-ВМ;ИСАМ-Д;ИСАМ-Л;ИСАМ-ПС;)

Кривично малолетни

(КМ)

Истраги-проширена надлежност

(КИ)

ПРЕКРШОЦИ

(ПРК-С, ПРК-Ј, ПРК-О, ПРК-М; ПРК-КС; ПРК-ПОВ)

Истражни дејствија

(К-ПП, К-ООА, ОИД, КРИ, КУЗЛС; КНЗД; УОСК)

Физичка делба

(ВПП1)

Семејни спорови

(П2)

Спорови од областа на сопственоста, облигациите и 

наследувањето

(П; П1; П3; П4; П5; СТ-П1; СТ-П4)

Приговори

(ППНИ)

Спорови од мала вреднсот

(МАЛВП; МАЛВТС)

Петорка

Работни спорови

(РО; СТ-РО)

Останати ВПП 

(ВПП; ПСО; ОДС)

Повторување на постапката  

(ПЛПОВ, ПЛПОВ, ППОВ, ППОВ-1, ПОВ-ТС, РОПОВ, 

РО-ПОВ1, ПЛ-ПОВ1, МВ-ПОВ, МВТС-ПОВ)

Стечај

(СТ; СТС)

Ликвидации 

(Л, РЕГВС)

Трговски спорови

(ТС; ТС1)

Платни налози по приговор

(ПЛ1-П; ПЛ1-ТС;IIПЛ-1)

ВКУПНО ГРАЃАНСКИ ОДДЕЛ 

ВКУПНО СО НОРМА

Г
Р

А
Ѓ

А
Н

С
К

И
 О

Д
Д

Е
Л



Нерешени пред-

мети на почеток

Новопримени 

предмети 

Вкупно предмети 

во работа

Вкупно решени 

предмети

Нерешени 

предмети

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 1 0 1 1 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 1 0 1 1 0

0 1 0 1 1 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

214 13 0 227 32 195

ИОИП (ДЗИК по стар)

Заверување на исправи наменети за странство

(ЗАВ-С)

ЗАВ-Х Апостиле

Заверки за недвижности во судот (ЗАВ НД)

Издадени дозволи за дејствија во стан на 

должник(ИДС)

Извршување по закон за семејство (ИЗС)

Противизвршување (ПИ, ППИ)

Одземање на дете по закон за семејство (УИОД)

Признавање на странски судски одлуки по 

приговор (ПСО1)

Уписник за правна помош (ПОМ)

Платни налози без приговор (ПЛ, ПЛ-ТС)

ВКУПНО БЕЗ НОРМА

ВКУПНО ГРАЃАНСКИ ОДДЕЛ 

Уписник за заштита поради незаконити 

дејствија (ЗНД)

Регистрација на политички партии (РПП)

Регистрација на верски заедници (РВЗРГ)

Уписник за изрекување парични казни до УЈП

(ИПК)

Жалби против решенија од нотар (ПЛЖ)

Разни граѓански предмети (Р)

Замолници од државни органи (ЗАМ-С)

Уписник за изрекување парични казни на

должник (ИПКД, ИПКС)

Разни трговски предмети (РТС)

Разни предмети од работни спорови (РРО)

Разни предмети од платни налози (РПЛ)

Предмети вратени од нотар за надлежност 

(ОНАД)

Разни вонпарнични предмети (РВПП)

Разни кривични дејствија (УОСК, КР, ЕК)

ПРЕГЛЕД НА ДВИЖЕЊЕТО НА ПРЕДМЕТИ ЗА СУДИЈА
КОИ НЕ СЕ ОПФАТЕНИ СО ОРИЕНТАЦИОНА НОРМА ЗА НОЕМВРИ 2020 ГОД.

Ленче Манева

Заверки на договори надвор од суд (ЗАВ1)

Замолници (ЗАМ-К)

Задолжително лекување (ЗЛ)

ВКУПНО КРИВИЧЕН ОДДЕЛ 

Разни прекршочни предмети
(ПРК-Р)

Г
Р

А
Ѓ

А
Н

С
К

И
 О

Д
Д

Е
Л

Разни парнични (РП)

СЕ ВКУПНО

С
У

Д
С

К
А

 

У
П

Р
А

В
А

Предметки од судска управа (СУ, СУ-01, СУ-02, СУ-

03, СУ-04, СУ-05, СУ-06, СУ-07, СУ-ИЗЗ)

Доверливи предмети во судска управа

Евиденција на преставки и поплаки

(УПП)

Заверки (ЗАВ)

Слободен спристап до информации

(СПИ)

ВКУПНО СУДСКА УПРАВА

К
Р

И
В

И
Ч

Е
Н

  

О
Д

Д
Е

Л



Нерешени пред-

мети на почеток

Новопримени 

предмети 

Погрешно 

заведени

Вкупно предмети 

во работа

Вкупно решени 

предмети

Нерешени 

предмети

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

7 0 0 7 0 7

0 0 0 0 0 0

112 15 0 127 20 107

0 0 0 0 0 0

1 0 0 1 0 1

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

2 1 0 3 0 3

0 0 0 0 0 0

4 0 0 4 1 3

1 0 0 1 0 1

127 16 0 143 21 122

127 16 0 143 21 122

Претседател на судот,

ВКУПНО СО НОРМА

Работни спорови

(РО; СТ-РО)

Мерки за обезбедување

(ВПП2, ВПП2-С; ВПП2-Г)

Г
Р

А
Ѓ

А
Н

С
К

И
 О

Д
Д

Е
Л

Спорови од мала вреднсот

(МАЛВП; МАЛВТС)

Физичка делба

(ВПП1)

Платни налози по приговор

(ПЛ1-П; ПЛ1-ТС;IIПЛ-1)

Оставински предмети решени од судот

(О1, O2)

Приговори

(ППНИ)

Останати ВПП 

(ВПП; ПСО; ОДС)

Повторување на постапката  

(ПЛПОВ, ПЛПОВ, ППОВ, ППОВ-1, ПОВ-ТС, РОПОВ, 

РО-ПОВ1, ПЛ-ПОВ1, МВ-ПОВ, МВТС-ПОВ)

ВКУПНО ГРАЃАНСКИ ОДДЕЛ 

ПРЕГЛЕД НА ДВИЖЕЊЕТО НА ПРЕДМЕТИ ЗА СУДИЈА
СПОРЕД СУДСКИ СОВЕТ ЗА НОЕМВРИ 2020 ГОД.

Лилјана Јанкова

КРИВИЧЕН СОВЕТ

(КС, КУК, КП, КСП, КС-КР, КСМ, КПМ, КРП, КРМ, КС-

КУИПК)

К
Р

И
В

И
Ч

Е
Н

  
О

Д
Д

Е
Л

ВКУПНО КРИВИЧЕН ОДДЕЛ 

Повторување на постапката

(КПОВ)

Петорка

Кривично полнолетни

(К)

Кривично малолетни

(КМ)

Истраги-проширена надлежност

(КИ)

ПРЕКРШОЦИ

(ПРК-С, ПРК-Ј, ПРК-О, ПРК-М; ПРК-КС; ПРК-ПОВ)

Истражни дејствија

(К-ПП, К-ООА, ОИД, КРИ, КУЗЛС; КНЗД; УОСК)

Стечај

(СТ; СТС)

Ликвидации 

(Л, РЕГВС)

Трговски спорови

(ТС; ТС1)

Спорови од областа на сопственоста, облигациите и 

наследувањето

(П; П1; П3; П4; П5; СТ-П1; СТ-П4)

Семејни спорови

(П2)

Извршување на санкции (ИПРК, ИКС, ИКП, УО, 

КУИКП, КУИКМ, НУИ-ПК, ЕВНЗ, ПК, УОПК-КМ, УО-КМ; 

ПК; ИСАМ; ИСАМ-ВМ;ИСАМ-Д;ИСАМ-Л;ИСАМ-ПС;)



Нерешени пред-

мети на почеток

Новопримени 

предмети 

Вкупно предмети 

во работа

Вкупно решени 

предмети

Нерешени 

предмети

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

127 16 0 143 21 122

Заверување на исправи наменети за странство

(ЗАВ-С)

Заверки (ЗАВ)

Извршување по закон за семејство (ИЗС)

Противизвршување (ПИ, ППИ)

Платни налози без приговор (ПЛ, ПЛ-ТС)

Жалби против решенија од нотар (ПЛЖ)

Разни граѓански предмети (Р)

Разни парнични (РП)

ВКУПНО БЕЗ НОРМА

ВКУПНО ГРАЃАНСКИ ОДДЕЛ 

Уписник за заштита поради незаконити 

дејствија (ЗНД)

Регистрација на политички партии (РПП)

Регистрација на верски заедници (РВЗРГ)

Разни трговски предмети (РТС)

Замолници од државни органи (ЗАМ-С)

ЗАВ-Х Апостиле

Заверки за недвижности во судот (ЗАВ НД)

Предмети вратени од нотар за надлежност 

(ОНАД)

Разни вонпарнични предмети (РВПП)

Одземање на дете по закон за семејство (УИОД)

Заверки на договори надвор од суд (ЗАВ1)

Разни предмети од работни спорови (РРО)

Признавање на странски судски одлуки по 

приговор (ПСО1)

Уписник за правна помош (ПОМ)

Замолници (ЗАМ-К)

Задолжително лекување (ЗЛ)

ИОИП (ДЗИК по стар)

Уписник за изрекување парични казни на

должник (ИПКД, ИПКС)

Уписник за изрекување парични казни до УЈП

(ИПК)

Издадени дозволи за дејствија во стан на 

должник(ИДС)

ВКУПНО КРИВИЧЕН ОДДЕЛ 

Разни прекршочни предмети
(ПРК-Р)

Г
Р

А
Ѓ

А
Н

С
К

И
 О

Д
Д

Е
Л

Разни предмети од платни налози (РПЛ)

ПРЕГЛЕД НА ДВИЖЕЊЕТО НА ПРЕДМЕТИ ЗА СУДИЈА
КОИ НЕ СЕ ОПФАТЕНИ СО ОРИЕНТАЦИОНА НОРМА ЗА НОЕМВРИ 2020 ГОД.

Лилјана Јанкова

Разни кривични дејствија (УОСК, КР, ЕК)

К
Р

И
В

И
Ч

Е
Н

  

О
Д

Д
Е

Л

СЕ ВКУПНО

С
У

Д
С

К
А

 

У
П

Р
А

В
А

Предметки од судска управа (СУ, СУ-01, СУ-02, СУ-

03, СУ-04, СУ-05, СУ-06, СУ-07, СУ-ИЗЗ)

Доверливи предмети во судска управа

Евиденција на преставки и поплаки

(УПП)

Слободен спристап до информации

(СПИ)

ВКУПНО СУДСКА УПРАВА



Нерешени пред-

мети на почеток

Новопримени 

предмети 

Погрешно 

заведени

Вк. предмети

во работа

Вкупно решени 

предмети

Нерешени 

предмети

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

169 11 0 180 28 152

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

5 1 0 6 2 4

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

2 0 0 2 0 2

0 0 0 0 0 0

4 0 0 4 3 1

0 0 0 0 0 0

180 12 0 192 33 159

180 12 0 192 33 159

Претседател на судот,

К
Р

И
В

И
Ч

Е
Н

  
О

Д
Д

Е
Л

Кривично полнолетни

(К)

Кривично малолетни

(КМ)

Истраги-проширена надлежност

(КИ)

Истражни дејствија

(К-ПП, К-ООА, ОИД, КРИ, КУЗЛС; КНЗД; УОСК)

ПРЕКРШОЦИ

(ПРК-С, ПРК-Ј, ПРК-О, ПРК-М; ПРК-КС; ПРК-ПОВ)

Повторување на постапката

(КПОВ)

Петорка

КРИВИЧЕН СОВЕТ

(КС, КУК, КП, КСП, КС-КР, КСМ, КПМ, КРП, КРМ, КС-

КУИПК)

Извршување на санкции (ИПРК, ИКС, ИКП, УО, 

КУИКП, КУИКМ, НУИ-ПК, ЕВНЗ, ПК, УОПК-КМ, УО-КМ; 

ПК; ИСАМ; ИСАМ-ВМ;ИСАМ-Д;ИСАМ-Л;ИСАМ-ПС;)

ПРЕГЛЕД НА ДВИЖЕЊЕТО НА ПРЕДМЕТИ ЗА СУДИЈА
СПОРЕД СУДСКИ СОВЕТ ЗА НОЕМВРИ 2020 ГОД.

Емил Пилатов

Семејни спорови

(П2)

Работни спорови

(РО; СТ-РО)

ВКУПНО КРИВИЧЕН ОДДЕЛ 

Г
Р

А
Ѓ

А
Н

С
К

И
 О

Д
Д

Е
Л

Спорови од мала вреднсот

(МАЛВП; МАЛВТС)

Спорови од областа на сопственоста, облигациите и 

наследувањето

(П; П1; П3; П4; П5; СТ-П1; СТ-П4)

Оставински предмети решени од судот

(О1, O2)

Физичка делба

(ВПП1)

Трговски спорови

(ТС; ТС1)

Платни налози по приговор

(ПЛ1-П; ПЛ1-ТС;IIПЛ-1)

Повторување на постапката  

(ПЛПОВ, ПЛПОВ, ППОВ, ППОВ-1, ПОВ-ТС, РОПОВ, 

РО-ПОВ1, ПЛ-ПОВ1, МВ-ПОВ, МВТС-ПОВ)

Останати ВПП 

(ВПП; ПСО; ОДС; ИПК)

Стечај

(СТ; СТС)

Ликвидации 

(Л, РЕГВС)

Приговори

(ППНИ)

Мерки за обезбедување

(ВПП2, ВПП2-С; ВПП2-Г)

ВКУПНО ГРАЃАНСКИ ОДДЕЛ 

ВКУПНО СО НОРМА



Нерешени пред-

мети на почеток

Новопримени 

предмети 

Погрешно 

заведени

Вк. предмети

во работа

Вкупно решени 

предмети

Нерешени 

предмети

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

180 12 0 192 33 159

С
У

Д
С

К
А

 

У
П

Р
А

В
А

Слободен спристап до информации

(СПИ)

ВКУПНО СУДСКА УПРАВА

Жалби против решенија од нотар (ПЛЖ)

Разни граѓански предмети (Р)

Заверување на исправи наменети за странство

(ЗАВ-С)

Предметки од судска управа (СУ, СУ-01, СУ-02, СУ-

03, СУ-04, СУ-05, СУ-06, СУ-07, СУ-ИЗЗ)

Доверливи предмети во судска управа

Евиденција на преставки и поплаки

(УПП)

Г
Р

А
Ѓ

А
Н

С
К

И
 О

Д
Д

Е
Л

Заверки на договори надвор од суд (ЗАВ1)

Признавање на странски судски одлуки по 

приговор (ПСО1)

Уписник за правна помош (ПОМ)

Замолници од државни органи (ЗАМ-С)

ЗАВ-Х Апостиле

Заверки за недвижности во судот (ЗАВ НД)

Заверки (ЗАВ)

Извршување по закон за семејство (ИЗС)

Противизвршување (ПИ, ППИ)

Платни налози без приговор (ПЛ, ПЛ-ТС)

Разни парнични (РП)

Разни трговски предмети (РТС)

ВКУПНО БЕЗ НОРМА

Одземање на дете по закон за семејство (УИОД)

ВКУПНО ГРАЃАНСКИ ОДДЕЛ 

Разни предмети од работни спорови (РРО)

Разни предмети од платни налози (РПЛ)

Предмети вратени од нотар за надлежност 

(ОНАД)

Разни вонпарнични предмети (РВПП)

Уписник за заштита поради незаконити 

дејствија (ЗНД)

Регистрација на политички партии (РПП)

Регистрација на верски заедници (РВЗРГ)

Уписник за изрекување парични казни на

должник (ИПКД, ИПКС)

Уписник за изрекување парични казни до УЈП

(ИПК)

Издадени дозволи за дејствија во стан на 

должник(ИДС)

Разни кривични дејствија (КР, ЕК)

Замолници (ЗАМ-К)

Задолжително лекување (ЗЛ)

ИОИП (ДЗИК по стар)

Разни прекршочни предмети
(ПРК-Р)

ВКУПНО КРИВИЧЕН ОДДЕЛ 

К
Р

И
В

И
Ч

Е
Н

  

О
Д

Д
Е

Л
ПРЕГЛЕД НА ДВИЖЕЊЕТО НА ПРЕДМЕТИ ЗА СУДИЈА

КОИ НЕ СЕ ОПФАТЕНИ СО ОРИЕНТАЦИОНА НОРМА ЗА НОЕМВРИ 2020 ГОД.

Емил Пилатов

СЕ ВКУПНО



401 40 0 441 57 384

47 7 0 54 8 46

7 7 0 14 7 7

0 5 0 5 5 0

3 4 0 7 2 5

14 20 0 34 10 24

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

1239 257 0 1496 264 1232

1 2 0 3 1 2

2 0 0 2 0 2

49 6 0 55 10 45

1 1 0 2 2 0

204 255 0 459 90 369

284 39 0 323 77 246

25 193 0 218 147 71

0 0 0 0 0 0

68 479 0 547 466 81

10 2 0 12 0 12

0 0 0 0 0 0

3 6 0 9 6 3

1 30 0 31 30 1

209 66 0 275 45 230

56 3 0 59 2 57

43 4 0 47 2 45

59 12 0 71 8 63

576 31 0 607 90 517

44 3 0 47 4 43

128 15 0 143 20 123

0 0 0 0 0 0

2 3 0 5 4 1

45 2 0 47 3 44

0 0 0 0 0 0

6 0 0 6 0 6

0 0 0 0 0 0

3 4 0 7 5 2

14 2 0 16 1 15

54 3 0 57 11 46

4 1 0 5 0 5

0 0 0 0 0 0

1 0 0 1 0 1

0 20 0 20 20 0

10 147 0 157 148 9

1 0 0 1 0 1

0 0 0 0 0 0

238 20 1 257 32 225

0 0 0 0 0 0

2 3 0 5 0 5

1 0 0 1 1 0

3855 1692 1 5546 1578 3968

28 125 0 153 144 9

1 7 0 8 5 3

0 1 0 1 1 0

3 6 0 9 8 1

32 139 0 171 158 13

3887 1831 1 5717 1736 3981

Претседател на судот,

Извршување дозволи

(ИДС; ИПК)

Извршување по закон за семејство

(ИЗС)

Физичка делба

(ВПП1)

Заверки

(ЗАВ; ЗАВ-Х; ЗАВ-С; ПСО; ПСО1)

К
О

 -
 Б

Е
З

 Н
О

Р
М

А
Г

Р
А

Ѓ
А

Н
С

К
И

 О
Д

Д
Е

Л
 -

 С
О

 Н
О

Р
М

А
Г

Р
А

Ѓ
А

Н
С

К
И

 О
Д

Д
Е

Л
 -

 Б
Е

З
 Н

О
Р

М
А

Платни налози жалби

(ПЛЖ, ПЛЖ-ТС)

Повторување на постапката во парнично

(ТСПОВ; ППОВ, ПЛПОВ)

Регистрација на политички партии и вески заедници

(РППЛ, РЕГВЗ)

Овластено следенње на комуникации

(УОСК)

Извршување на прекршочни глоби, трошоци и паашал

(ИПРК)

Разни кривични предмети

(КР)

Извршување на одземен имот и предмети

(ИОИП)

Разни парнични предмети

(РП)

Извршување на кривични и прекршочни санкции и алтернативни 

мерки (ИСАМ; ИСАМ-Д; ИСАМ-ВМ; ИСАМ-Л; ИСАМ-ПС)

Парнични - мала вредност

(МалвП, МалвТС)

Импотни спорови

(П1, П3)

Стечај

(СТ)

Стечаен совет

(СТС)

Вонпарничн предмети

(ВПП; ВПП2; ОДС)

Ликвидација

(Л, РЕГВС)

ПРЕГЛЕД НА ДВИЖЕЊЕТО НА ПРЕДМЕТИ ВО СУДОТ
СПОРЕД СУДСКИ СОВЕТ ЗА НОЕМВРИ 2020 ГОД.

ОСНОВЕН СУД ШТИП
Нерешени пред-

мети на почеток

Новопримени 

предмети 

Кривични прeдмети спрема малолетници

(КМ)

Вкупно предмети 

во работа

Предмети за кривично полнолетни

(К)

ВКУПНО СУДСКА УПРАВА

Нерешени 

предмети

Погрешно 

заведени предмети

Оценка на обвинителен акт (кривична истрага)

(К-ООА, КИ)

Слободен пристап до инфомации

(СПИ)

Замолници

(ЗАМ-С; ПОМ)

За кривичен совет (во претходнапостапка) за малолетници

(КСМ; УО-КМ)

Определени дејствија во претходна постапка (истражни дејствија)

(К-ПП, ИД; КНЗД)

Извршување на малолетнички затвор и воспитни мерки

(КУИКМ)

Извршување на кривични парични казни, трошоци и паушал

(ИКС, ИКП)

Вкупно решени 

предмети

Платни налози по приговор

(ПЛ1-П, ПЛ1-ТС, ПЛ-1, IIПЛ-1, СТ-ПЛ1-ТС)

Работни спорови

(РО; СТ-РО)

За кривичен совет (во претходна постапка) вон главен претрес

(КС, КПОВ, КС-КР, КУК, КСП, УО; КП, EK)

Прекин на издржување на казна

(КП)

Задолжително лекување

(ЗЛ)

Разни кривични предмети за малолетници

(КРМ)

Kривичен совет за прекршоци 

(ПРК-КС; ПРК-ПОВ)

Замолници во кривична област

(ЗАМ-К)

Разни прекршочни предмети

(ПРК-Р)

Прекршочни предмети

(ПРК-Ј, ПРК-С, ПРК-О, ПРК-М)

Против извршување

(ПИ)

Останати вонпарнични предмети

(РВВП)

Оставина

(О)

Евиденција на преставки и поплаки

(УПП)

ВКУПНО

Други

(НУИ-ПК)

Платни налози по предлог

(ПЛ-ТС)

Оставина по приговор

(О1; ОНАД)

Семејни спорови

(П2)

Предметки од судска управа

(СУ, СУ-01, СУ-02, СУ-03, СУ-04, СУ-05, СУ-06, СУ-07, СУ-ИЗЗ)

Повикани лица на издржување казна затвор (полнолетни)

(КУИКП)

Разни парнични предмети

(Р, РПЛ, РТС)

Облигациони спорови

(П4; П5; СТ-П4)

Трговски спорови

(ТС, ТС1; СТ-ТС)

Доверливи предмети во судска управа

Приговор против неправилности при извршување

(ППНИ)

СЕ ВКУПНО

С
У

Д
С

К
А

 

У
П

Р
А

В
А


